PAGE
2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОГО,  ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
и транспорта

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З
___________________ № _______________

г. Оренбург

	Об утверждении административного

регламента  предоставления
государственной услуги

«Предоставление служебных  жилых
помещений жилищного фонда
Оренбургской области»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления Правительства Оренбургской области от 30.12.2011 № 1308-п «О разработке и утверждении органами исполнительной власти Оренбургской области административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов исполнения государственных услуг», в соответствии Законом Оренбургской области от 13 июля 2007 года № 1347/285-IV-ОЗ «О предоставлении гражданам, проживающим на территории Оренбургской области,  жилых помещений жилищного фонда Оренбургской области», положением о министерстве строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области, утвержденным указом Губернатора Оренбургской области от 24.12.2012 № 932-ук,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления министерством строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области государственной услуги  «Предоставление служебных  жилых помещений жилищного фонда Оренбургской области» (далее – административный регламент) согласно приложению.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства обеспечить участие в предоставлении государственной услуги «Предоставление служебных  жилых помещений жилищного фонда Оренбургской области».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области Аниськова Д.В.
4.  Настоящий приказ вступает в силу после его размещения на Портале официального опубликования нормативных правовых актов Оренбургской области и органов исполнительной власти Оренбургской области (www.pravo.orb.ru).
Заместитель председателя Правительства

Оренбургской области – министр

       А.В. Полухин